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Protokół z pierwszego posiedzenia Rady Senioralnej z dnia 17 stycznia 2022

Celem zebrania był wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady 
Seniorów.

W posiedzeniu uczestniczyli z ramienia Urzędu Miasta i Gminy Kórnik 
zastępca burmistrza Bronisław Dominiak i Joanna Grzegorowska, Robert 
Jankowski i Katarzyna Płatek oraz członkowie Rady Senioralnej: Krystyna 
Antkowiak, Barbara Fluder, Aleksandra Grzelak, Irena Kaczmarek, Anna 
Wojtaszek, Marek Kaczmarek, Stanisław Kasprzyk, Antoni Odzimek, Tadeusz 
Warkocki.

Pan Bronisław Dominiak powitał zebranych, pogratulował wyboru i 
życzył owocnych obrad.

Na prowadzącego obrady został powołany najstarszy członek Rady 
Seniorów Antoni Odzimek, który przedstawił swoją sylwetkę działacza 
społecznego a jako członek Rady Powiatu wyraził swoje zadowolenie z powodu 
uczestnictwa w obradach Rady Seniorów w Kórniku. Zaproponował też , żeby 
wybory odbyły się w sposób jawny, na co zebrani wyrazili zgodę.

Na Przewodniczącego Rady Seniorów została zgłoszona kandydatura 
pana Marka Kaczmarka, który wyraził zgodę na kandydowanie, na 
Wiceprzewodniczącego zaproponowano panią Irenę Kaczmarek, która też 
zgodziła się kandydować.

Została powołana Komisja Skrutacyjna:

Aleksandra Grzelak- przewodnicząca

Anna Wojtaszek- członek

Tadeusz Warkocki- członek

Nastąpiło głosowanie. Jednogłośnie, czyli dziewięcioma głosami za 
dokonano wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Seniorów 
w Kórniku. Przewodnicząca komisji ogłosiła, że władze Rady Seniorów stanowią:



Marek Kaczmarek- przewodniczący- otrzymał 9 głosów

Irena Kaczmarek- wiceprzewodnicząca- otrzymała 9 głosów

Pan Burmistrz pogratulował wybranym i zapewnił, że współpraca 
pomiędzy Radą Seniorów a władzami gminy na pewno będzie owocna.

Prowadzenie posiedzenia objął Przewodniczący, który wyraził 
przekonanie, że rada będzie zgranym zespołem pracującym dla dobra ogółu, nie 
tylko seniorów.

Pan Robert Jankowski przypomniał, że zgodnie ze statutem posiedzenia 
rady powinny się odbywać nie rzadziej niż raz na trzy miesiące, z uwagi na 
pandemię jednorazowo w sali może się znajdować 20 osób, dodał też, że 
dokumentację rady stanowią protokoły z obrad i podejmowane uchwały.

Przewodniczący zasugerował, żeby niezależnie od spotkań kwartalnych, 
członkowie rady spotykali się na posiedzeniach roboczo- kawiarnianych raz w 
miesiącu, na co zebrani wyrazili zgodę.

Wstępnie ustalono daty najbliższych posiedzeń:

7 luty- godzina 15,00

7 marca-godzina 15,00

4 kwietnia- godzina 15,oo- oficjalne posiedzenie Rady Seniorów

Pan Odzimek zaproponował, żeby na pierwszym posiedzeniu rady 
opracować program jej działania.

Odpowiadając na pytanie o udział członków rady w sesjach Rady 
Miejskiej, pani Grzegorowska wyjaśniła, że członkowie rady mogą uczestniczyć 
w posiedzeniach Rady Miasta i Gminy Kórnik.

Pojawiło się też pytanie o sprawy finansowe, rada bowiem nie ma 
własnych funduszy. Chodzi między innym o kwiaty z okazji rocznic 
państwowych, lub opłacenie autobusu na wyjazd na spotkanie z seniorami z 
innych miejscowości. Pan Robert Jankowski wyjaśnił, że jeżeli rada zwróci się do 
burmistrza to na pewno problem zostanie rozwiązany.



W wolnych głosach pan Antoni Odzimek poinformował, że w ramach gminy 
organizuje dla seniorów dwa wyjazdy współfinansowane przez gminę: do 
Mielna i na Kaszuby.
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